
 
УКРАЇНА 

ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

     Р І Ш Е Н Н Я № 93 

 

від  09 лютого  2022 року 

селище  Верховина 

 

Про утворення  комісії  

по огляду зелених насаджень 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року №1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах»,  наказом Міністерства 

будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України №105 від 

10.04.2006 року «Про затвердження правил утримання зелених насаджень у населених 

пунктах України», у  зв’язку із обранням нового складу виконавчого комітету селищної 

ради та кадровими змінами у виконавчому апараті селищної радитаз  метою  перевірки  

стану насаджень,  газонів,  квітників, доріжок, площадок та інших елементівблагоустроюна 

території Верховинської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити  комісію по огляду зелених насаджень на території Верховинської 

селищної ради в такому складі: 

- Кікінчук Ярослав Миколайович - заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради – голова комісії; 

- Русняк Іванна Миколаївна – головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства – член комісії; 

- Куриляк Богдан Богданович – завідувач військово-облікового бюро відділу кадрової, 

правової та мобілізаційної роботи - член комісії; 

- Тонюк Любов Миколаївна–головний спеціаліст відділу земельних відносин та 

екології - член комісії; 

- староста на відповідному окрузі  - член комісії. 

2. При потребі залучати представників підприємств, установ та організацій (інших 

форм власності)  селищної ради. 

3. Уповноважити комісію складати відповідні Акти з подальшим розглядом на 

виконкомі селищної ради.  

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконком селищної ради.  

 

Селищний голова      Василь МИЦКАНЮК 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 Олеся ТОМАЩУК 

 


